
Závěrečná zpráva NF nejmladších minižákyň U11  

 

      1.  Termín konání, místo  

25. - 27.4. 2025, Ostrava - Ostravská Univerzita 

 

 

2. Účastníci (seznam družstev, jména trenérů) 

BK Studánka Pardubice - trenér Voráček Milan, asistent  Zachová Kristýna 

BC Benešov - trenér Jedlička Tomáš, asistent Švermová Martina 

BK Frýdek-Místek - trenér Pešák Petr, asistent Brys Roman  

USK Praha - trenér Kačírková Hana, asistent Kovářová Andrea 

Sokol Hradec Králové - trenér Hertíková Adéla  

BK Blansko - trenér Kisela Tomáš, asistent Kučerová Monika  

BSK TJ Jičín - trenér Nováková Tereza, asistent Všetečková Lucie 

Jížní Supice - trenér Melicharová Karolína, asistent Slezáková Lenka  

 

3. Přehled všech výsledků, závěrečná tabulka festivalu  

 

 

                                

“A” 
BK Studánka 
Pardubice 
 

BC Benešov BK Frýdek-
Místek 

USK 
PRAHA 

POŘADÍ 

BK Studánka 
Pardubice 

 6:82     9:70   28:86    4. 

BC Benešov     82:6      36:20   54:30    1. 

BK Frýdek-
Místek 

   70:9    20:36    28:52    3. 

USK Praha    86:28    30:54     52:28     2. 

 



 

                                

“B” 
Sokol Hradec 
Králové 
 

BK Blansko BSK TJ Jičín Jížní Supice POŘADÍ 

Sokol Hradec 
Králové 

 83:24  102:15   60:26    1. 

BK Blansko    24:83     78:19   34:30    2. 

BSK TJ Jičín  15:102     19:78    14:56    4. 

Jižní Supice    26:60    30:34    56:14      3. 

 

 

UMÍSTĚNÍ 

SEMI 1.                 BC Benešov                                   BK Blansko                            52:29 

SEMI 2.                 Sokol Hradec Králové              USK Praha                               70:29 

7.místo                BK Studánka Pardubice           BSK TJ Jičín                            46:41 

5.místo                BK Frýdek-Místek                         Jížní Supice                           40:24 

3.místo                 BK Blansko                                     USK Praha                             31:49 

FINÁLE                 BC Benešov                          Sokol Hradec Králové                50:48 

 

 

Konečné pořadí 

1. BC Benešov 

2. Sokol Hradec Králové  

3. USK Praha 

4. BK Blansko 

5. BK Frýdek - Místek 

6. Jížní Supice 

7. BK Studánka Pardubice 

8. BSK TJ Jičín  

 



 

 

4. Individuální ocenění  

 

MVP: 

VAŇKOVÁ Stela (Sokol Hradec Králové) 

 

NEJLEPŠÍ STŘELKYNĚ: 

VAŇKOVÁ Stela (Sokol Hradec Králové) 

 

ALL –STAR TÝM: 

1. KARAČOVÁ Sofie (Sokol Hradec Králové) 

2. RUSYN Darina (BC Benešov) 

3. VOSÁDKOVÁ Tereza (BC Benešov) 

4. DVOŘÁKOVÁ Anežka (USK Praha) 

5. OPUSTILOVÁ Patricie (BK Blansko) 

 

NEJLEPŠÍ HRÁČKA Z TÝMU: 

1. ZMÁTLIKOVÁ Anna (BSK TJ Jičín) 

2. VORÁČKOVÁ Justýna (BK Studánka Pardubice) 

3. LEHUTOVÁ Aneta (Jížní Supice) 

4. BRYSOVÁ Vendula (BK Frýdek-Místek) 

5. OPUSTILOVÁ Patricie (BK Blansko) 

6. NEDBALOVÁ Ema (USK Praha) 

7. REJNYŠOVÁ Eliška (Sokol Hradec Králové) 

8. NOVÁKOVÁ Kateřina (BC Benešov) 

 

 

 

 

5. Charakteristika jednotlivých družstev a jejich výkonnosti  



 

BSK TJ JIČÍN - 8. MÍSTO  

Tým Jičína, složený převážně z mladších hráček, se na Národním festivalu představil s 

cílem sbírat zkušenosti, zapojit všechny hráčky a užít si atmosféru turnaje. Hráčky se 

postupně učily přebírat odpovědnost, vytvářet si střelecké příležitosti a bojovat s 

maximálním nasazením až do posledních vteřin každého utkání. Přestože se tentokrát 

nepodařilo dosáhnout vítězství, tým ukázal odhodlání, týmového ducha a potenciál do 

dalších let. 

 

Doporučené hráčky k dalšímu sledování:  

#30 ZMÁTLIKOVÁ Anna 

 

BK STUDÁNKA PARDUBICE – 7.MÍSTO  

BK Studánka Pardubice nastoupila na festival s týmem složeným převážně z mladších 

hráček. Ty dostaly příležitost zastoupit starší spoluhráčky, které byly v té době součástí 

týmu bojujícího na Mistrovství ČR. I přesto, že pro mnohé šlo o první větší turnaj, hráčky 

se s každým zápasem zlepšovaly, sbíraly nové zkušenosti a posilovaly týmovou souhru. 

Nasazení a odhodlání se jim nakonec vyplatilo – z festivalu odjížděly s vítězstvím v 

závěrečném utkání, které bylo krásnou tečkou za jejich bojovným výkonem. 

 

Doporučené hráčky k dalšímu sledování: 

#4 VORÁČKOVÁ Justýna, #17 VAŇKOVÁ Nela 

 

JÍŽNÍ SUPICE – 6.MÍSTO  

 Jižní Supice se na turnaji prezentovaly dobře vedenou týmovou hrou, aktivním 

přechodem do útoku a snahou o rychlý přechod. Tým zahrnoval i mladší hráčky, které se 

zapojily do základní rotace. Bojovnost nechyběla, a to i v náročnějších chvílích, což je 

slibným základem pro budoucnost. Tým určitě bude mít na co navázat a s tímto 

potenciálem mohou v budoucnu dosáhnout ještě větších úspěchů. 

Doporučené hráčky k dalšímu sledování: 

#7 LEHUTOVÁ Aneta, #20 SLEZÁKOVÁ Šárka 

 



BK FRÝDEK-MÍSTEK - 5.MÍSTO  

Tým BK Frýdek-Místek na turnaji ukázal svou sílu především ve hře 1v1. Tým se 

vyznačoval velkou bojovností, která jim pomohla v těžkých chvílích a udržela je ve hře až 

do posledních minut. I přesto, že pro tento turnaj jim chyběly více individualit, které by 

převzaly odpovědnost v klíčových okamžicích, tým ukázal velký talent a potenciál. S 

tímto základem může být v budoucnu velmi šikovným a konkurenceschopným celkem. I 

přesto se tým prezentoval hezkým kolektivním výkonem, který ukázal jeho slibnou cestu 

do dalších let. 

 

Doporučené hráčky k dalšímu sledování: 

#21 BRYSOVÁ Vendula, #41 KURICOVÁ Sofie, #61 BYRTUSOVÁ Agáta  

 

BK BLANSKO – 4.MÍSTO 

 

Tým Blanska se na turnaji prezentoval dynamickou hrou, kterou vedl hlavní lídr týmu. 

Tento lídr dokázal tvořit hru, prosadit se, zakončit a vytvářet příležitosti pro ostatní. Hra 

byla energická na obou stranách hřiště, což přineslo zážitek z atraktivního utkání. Tým se 

navíc vyznačoval velkou bojovností, která byla patrná v každé akci, jak v obraně, tak v 

útoku. Tato bojovnost pomohla týmu překonat náročné situace a zanechala na turnaji 

silný dojem. Tým odnáší 4. místo a ukázal, že má potenciál pro budoucnost. 

 

Doporučené hráčky k dalšímu sledování: 

#63 OPUSTILOVÁ Patricie, #28 SEDLÁČKOVÁ Klára, #44 KOVAŘÍKOVÁ Kristýna 

 

USK PRAHA – 3.MÍSTO 

Tým USK Praha měl spoustu vyrovnaných hráček, které dovedly hrát týmově, tvořily hru, 

dokázaly najet, zakončit a vytvářet příležitosti pro ostatní. Dobře vedené družstvo hrálo 

týmově, aktivní rychlou hrou a snažilo se o rychlý přechod. Díky rozmanitosti somatotypů 

a rychlým běhavým hráčkám se tým ukázal jako silný konkurent. Pozitivní bylo také 

zapojení mladších hráček, které byly pravidelnou součástí základní rotace 

 

Doporučené hráčky k dalšímu sledování: 

#6 DVOŘÁKOVÁ Anežka, #9 MLÍCHOVÁ Julie, #10 NOVOSDOVÁ Karolína 



 

SOKOL HRADEC KRÁLOVÉ - 2.MÍSTO  

Sokol Hradec Králové byl od začátku turnaje považován za jednoho z favoritů na první 

místo. Tým se vyznačoval silnými vysokými hráčkami, které dominovaly v doskoku a 

pomáhaly udržet vysoké tempo hry. S kvalitními a vyrovnanými hráčkami na lavičce 

dokázali udržet intenzitu po celý turnaj. Rychlý přechod do útočné fáze a efektivní 

celoplošný tlak na míč byly pro jejich soupeřky velkou výzvou. Dále vynikaly krásnou 

technikou střelby, což výrazně přispívalo k jejich silnému výkonu. V napínavém finále 

čelil tým obrovskému tlaku, především na svou nejlepší hráčku. I přes tuto poslední výzvu 

turnaje Sokol Hradec Králové nakonec obsadil druhé místo a ukázal velký potenciál do 

budoucna! 

 

Doporučené hráčky k dalšímu sledování: 

#6 VAŇKOVÁ Stela, #23 KARAČOVÁ Sofie, #7 HRUŠOVÁ Kateřina 

 

BC BENEŠOV - 1. MÍSTO  

Děvčata z Benešova procházela turnajem bez jediné prohry a během celého turnaje 

prokazovala skvělé týmové výkony. Nakonec slavily zlaté medaile, přičemž ve finálovém 

souboji se štěstí přiklonilo na jejich stranu. Největšími zbraněmi Benešova byly 

týmovost, dominance v doskocích pod košem a rychlá hra do předu, které je držely ve 

hře až do poslední vteřiny a pomohly jim získat titul. Tým byl složený z části mladších 

hráček, které se do hry pravidelně zapojovaly a přispěly k celkovému úspěchu!! 

 

Doporučené hráčky k dalšímu sledování: 

#7 URBANOVÁ Štěpánka, #14 VRATIŠOVSKÁ Tereza, #25 RUSYN Darina 

 

 

6. Hodnocení výkonu rozhodčích 

Rozhodčí během celého turnaje zachovávali nestranný přístup a hru nechali plynout, 

aniž by ji zbytečně přerušovali. Dbali na dodržování pravidel, trestali jak obranné, tak 

útočné vteřiny. V průběhu turnaje nebyly trenérům udělovány technické chyby kromě 

jedné, která byla důsledkem emocí z vyrovnaného utkání. Celkové prostředí turnaje bylo 

v duchu fair play. 



 

 7. Hodnocení organizace turnaje, závěr 

Národní festival v Ostravě probíhal bez problémů a hladce, což z něj učinilo 

nezapomenutelnou událost pro všechny účastníky. Organizátoři si zaslouží velkou 

pochvalu za vytvoření příjemné atmosféry, která zůstane v paměti nejen dětem, ale i 

trenérům a rodičům. Klub má bohaté zkušenosti s pořádáním celorepublikových i 

mezinárodních turnajů, což se projevilo ve skvělé organizaci celého festivalu. Pořadatelé 

odvedli výbornou práci. Všechna utkání byla vysílána v přímém přenosu na TVCOM, 

včetně zahájení a závěrečného ceremoniálu. Po každém zápase byla oceněna nejlepší 

hráčka z obou týmů. 

Celý turnaj probíhal bez problémů a v souladu s pravidly. Rozhodčí a organizátoři u stolů 

odvedli skvělou práci, aniž by se dopustili zásadních chyb. Nejdůležitější však bylo, že si 

všechny dívky turnaj opravdu užily. Radost a nadšení z jejich výkonů byly zřejmé a každá 

z nich se snažila podat ten nejlepší výkon. V rámci programu se našlo místo i pro 

individuální soutěže, které nahradily tradiční diskotéku pro hráčky. 

 

Zpracovala: Barbora Turková 

V Ostravě 5.5.2025 

 


